[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 07 de Julho de 2009.

Ofício Nº 307/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 06 de julho do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 566/2009
Do Vereador Paulo Henrique Alves
Nº 567/2009 - Nº 568/2009
REQUERIMENTOS

Da Vereadora Rogéria Oliveira:

Nº 75/2009 – solicitando cópia da ata de registro de preço nº 05, bem como, todo processo licitatório para aquisição de suplementos de informática.

Nº 76/2009 – solicitando cópia de toda prestação de contas das verbas de Pronto Atendimento, liberadas pela Secretaria de Educação de janeiro a junho de 2009.

Nº 78/2009 – solicitando informações sobre a empresa KTM.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]